
 

 

 
Keski-Suomen hyvinvointialueen alueellisen lääketieteellisen tutkimuseettisen 
toimikunnan kokoonpanon muutos 1.1.2024 alkaen 
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Eduskunta hyväksyi kesäkuussa 2010 hallituksen esityksen 
(65/2010) tutkimuslain muutoksista, jotka tulivat voimaan 1.10.2010. 
Lain mukaan ERVA-alueella olevien alueellisten eettisten 
toimikuntien asettamisesta päättää yliopistollisen sairaanhoitopiirin 
hallitus. Tasavallan presidentti on hyväksynyt 19.11.2021 Lain 
lääketieteellisestä tutkimuksesta annetun lain muuttamisesta ja 
väliaikaisesta muuttamisesta, joka tulee voimaan 31.1.2022. 
1.1.2023 alkaen päätökset ovat siirtyneet hyvinvointialueille. 
 
Pohjois-Savon hyvinvointialueen hallitus on hyväksynyt Keski-
Suomen hyvinvointialueen alueellisen lääketieteellisen 
tutkimuseettisen toimikunnan kokoonpanon muutoksen 1.6.2023 
alkaen kokouksessaan 5.6.2023 Keski-Suomen hyvinvointialueen 
tutkimuseettisen toimikunnan varapuheenjohtaja Juhani Multanen, 
liikuntafysiologi, FT, dos. on ilmoittanut siirtyvänsä toisiin tehtäviin ja 
pyytänyt sen vuoksi eroa toimikunnan jäsenyydestä. Toimikunnan 
varapuheenjohtajaksi on suostunut toimikunnan varsinainen jäsen 
Ole Andersen, ylilääkäri, LT.  
 
Lisäksi varajäsen Anneli Kuusinen-Laukkala, osastonylilääkäri, LT 
on suostunut siirtymään varsinaiseksi jäseneksi. Varajäsen Merja 
Perhonen,- ylilääkäri, LT on pyytänyt eroa varajäsenyydestä. 
 
Toimikunta esittää, että Pohjois-Savon hyvinvointialueen aluehallitus 
hyväksyy Juhani Multasen ja Merja Perhosen eropyynnöt. Nimittää 
varapuheenjohtajaksi Ole Andersenin sekä varsinaiseksi jäseneksi 
Anneli Kuusinen-Laukkalan. 
 
Valmistelijan päätösehdotus: 
Aluehallitus päättää hyväksyä Keski-Suomen hyvinvointialueen 
alueellisen lääketieteellisen tutkimuseettisen toimikunnan 
kokoonpanon muutokset 1.1.2024 alkaen. 

 
Taloudellisuus-, tuottavuus- ja integraatiovaikutusten arviointi 
 Ei vaikutusta.  
 
Toimivallan peruste hallintosääntö 36 § 
 
Esittelijä hyvinvointialuejohtaja 

 



 

 

Päätösehdotus Aluehallitus päättää: 
 
1) myöntää eron Juhani Multaselle ja Merja Perhoselle 6.2.2024 
lukien.  
2) nimittää varapuheenjohtajaksi Ole Andersenin sekä varsinaiseksi 
jäseneksi Anneli Kuusinen-Laukkalan 6.2.2024 lukien. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
  


